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16 maja 2025

Będzie obradować Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej
i Spraw Rodziny

22 maja 2025 r. w sali 102, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w
Kielcach, odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.
Obrady rozpoczną się o godz. 11.00 pod przewodnictwem Kazimierza Mądzika.

Członkowie Komisji wyrażą opinię do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z
realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z
Organizacjami Pozarządowymi za 2024 rok.

Komisja przyjmie również Informację Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego
Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2024 roku
oraz sprawozdania z wykonania planów finansowych za 2024 rok sporządzonych przez
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samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej.

Na zakończenie radni wysłuchają informacji o projekcie „Informatyzacja Placówek
Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – II”, realizowanego w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.

Przewodniczący Komisji Kazimierz Mądzik zaprasza na posiedzenie mieszkańców
województwa, zainteresowanych tematyką obrad.

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny w dniu
22 maja 2025 roku, o godz. 11.00, w sali 102, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3.

Porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Informacja Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego2.
o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2024 roku.
Sprawozdania z wykonania planów finansowych za 2024 rok sporządzonych przez3.
samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym
jest województwo świętokrzyskie.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji4.
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami
Pozarządowymi za 2024 rok.
Informacja dotycząca projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa5.
Świętokrzyskiego – II”, realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.
Sprawy różne.6.
Zamknięcie posiedzenia.7.

 

 


